

**Årsredovisning**  
för  
**FemWen Advisory AB**  
559333-3098

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Wennerholm, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för FemWen Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult och managementtjänster avseende verksamhetsutveckling och investeringsrådgivning inom företrädesvis den finansiella, fastighetsrelaterade och skogliga sektorn, samt hästverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (4 mån)
Nettoomsättning	1 884	1 174	4 346	1 495
Resultat efter finansiella poster	626	125	2 087	1 300
Soliditet (%)	65	52	66	79

Omsättningen har ökat på grund av mer aktivitet på konsultuppdragen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 075 065	124 907	<b>1 224 972</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 907	-124 907	<b>0</b>
Årets resultat			207 401	<b>207 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 199 972</b>	<b>207 401</b>	<b>1 432 373</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 199 971
årets vinst	207 401
	<b>1 407 372</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 407 372
	<b>1 407 372</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 883 851	1 174 363
Övriga rörelseintäkter		24 016	33 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 907 867</b>	<b>1 207 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-198 264	-28 730
Övriga externa kostnader		-130 301	-110 521
Personalkostnader	2	-723 375	-1 101 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 575	-13 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 105 515</b>	<b>-1 253 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>802 352</b>	<b>-46 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 152	30 298
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-223 582	142 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 975	-955
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-176 405</b>	<b>171 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>625 947</b>	<b>125 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-197 000	0
Förändring av överavskrivningar		-99 650	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-296 650</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>329 297</b>	<b>125 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 896	-418
<b>Årets resultat</b>		<b>207 401</b>	<b>124 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	345 450	557 467
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>345 450</b>	<b>557 467</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 538 412	1 328 494
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 538 412</b>	<b>1 328 494</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 883 862</b>	<b>1 885 961</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 500	789 482
Övriga fordringar		356 084	544 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>606 584</b>	<b>1 334 824</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 300 194	607 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 300 194</b>	<b>607 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 906 778</b>	<b>1 942 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 790 640</b>	<b>3 828 494</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 199 971	1 075 065
Årets resultat		207 401	124 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 407 372</b>	<b>1 199 972</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 432 372</b>	<b>1 224 972</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 177 000	980 000
Akkumulerade överavskrivningar		99 650	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 276 650</b>	<b>980 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	35 085
Skatteskulder		0	408 654
Övriga skulder		897 434	967 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 184	212 130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 081 618</b>	<b>1 623 522</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 790 640</b>	<b>3 828 494</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 766	
Inköp		570 766
Försäljningar/utrangeringar	-161 128	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>409 638</b>	<b>570 766</b>
Ingående avskrivningar	-13 299	
Försäljningar/utrangeringar	2 686	
Årets avskrivningar	-53 575	-13 299
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 188</b>	<b>-13 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 450</b>	<b>557 467</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Inköp	433 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 133 500</b>	<b>1 700 000</b>
Ingående nedskrivningar	-371 506	-513 709
Återförda nedskrivningar	0	142 203
Årets nedskrivningar	-223 582	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-595 088</b>	<b>-371 506</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 538 412</b>	<b>1 328 494</b>

Lidingö 2025-06-15

*Henrik Wennerholm*

Henrik Wennerholm

Verkställande direktör